Projeto de Lei nº 053/2021 Poder Executivo 

Fica o Município, Poder 
Executivo, autorizado a 
abrir no Orçamento 
Anual do Município, 
exercício de 2021 em 
favor da Secretaria de 
Saúde e Assistência 
Social, créditos 
adicionais, no valor de 
R$ 118.000,00 (cento e 
dezoito mil reais), para 
os fins que especifica, e 
dá outras providências.  

Discussão/ 

Votação 

Projeto de Lei nº 053/2021 Poder Executivo 

Fica o Município, Poder 
Executivo, autorizado a 
abrir no Orçamento 
Anual do Município, 
exercício de 2021 em 
favor da Secretaria de 
Saúde e Assistência 
Social, créditos 
adicionais, no valor de 
R$ 118.000,00 (cento e 
dezoito mil reais), para 
os fins que especifica, e 
dá outras providências.  

Discussão/ 

Votação 

Projeto de Lei nº 054/2021 Poder Executivo Autoriza o município a Discussão/ 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE ROLADOR 
CNPJ 04.216.907/0001-43

[...]

Votação 

Projeto de Lei nº 055/2021 Poder Executivo 

Fica o Município, Poder 
Executivo, autorizado a 
abrir no Orçamento 
Anual do Município, 
exercício de 2021, em 
favor de órgãos da 
administração, crédito 
adicional suplementar, 
no valor de R$ 
27.000,00 (vinte e sete 
mil reais), para os fins 
que especifica, e dá 
outras providências.  

Discussão/ 

Votação 

Projeto de Lei nº 056/2021 Poder Executivo 

Fica o Município, Poder 
Executivo, autorizado a 
abrir no Orçamento 
Anual do Município, 
exercício de 2021, em 
favor da Secretaria de 
Obras e Vias Públicas, 
crédito adicional 
especial, no valor de R$ 
22.000,00 (vinte e dois 
mil reais), para os fins 
que especifica, e dá 
outras providências. 

Discussão/ 

Votação 

Indicação nº 22/2021 Ver. Henrique  
Discussão/ 

Votação 

Indicação nº 23/2021 Ver. Henrique  
Discussão/ 

Votação